РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 153
29.07. 2013 г.                                                                                    х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 107

В целях уточнения сумм утвержденных бюджетных ассигнований на 2013 год на реализацию мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы ««Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Курганенском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы»», утвержденной постановлением Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 107, на основании решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 31.07.2013 г. №34 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 20.12.2012 года № 20 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»», Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 107 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Курганенском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы»» следующие изменения:

1.1. Общий объем финансирования Программы изменить с 1081,8 тыс. руб. на 1228,1 тыс. руб., в том числе местный бюджет с 384,8 тыс. руб. на 379,4 тыс. руб.
1.2. Финансирование в 2013 году изменить с 72,8тыс. руб. на 52,1 тыс. руб.

1.3. В приложение № 1 к Программе «СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Курганенского сельского поселения (Ильченко Г.Н.) учесть изменения бюджетных росписей на 2012 год согласно Решению Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 31.07.2013 г. №34 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 20.12.2012 года № 20 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и настоящему постановлению

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Курганенского
сельского поселения
М.П. Орехова

Приложение

к постановлению Администрации

Курганенского сельского поселения

от 29.07.2013 г № 153
Приложение № 1

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	Содержание      мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них
	Поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги
	Администрация

Курганенского

сельского поселения
	2011-2014

годы
	Всего
	13,9
	907,2
	203,7
	103,3
	1228,1

	Местный бюджет
	13,9
	210,1
	52,1
	103,3
	379,4

	Средства, поступающие из областного бюджета

	697,1
	151,6

	848,7

	Составление первичной инвентаризации нежилого строения, сооружения (асфальтированная дорога по пер. Театральный в х. Курганный)
	Поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги
	Администрация

Курганенского

сельского 0поселения
	2012 год
	Всего

	27,9

	27,9

	Местный бюджет

	27,9

	27,9

	Средства, поступающие из областного бюджета

	Составление дефектной ведомости  и другие подготовительные работы для составления ПСД (асфальтированная дорога по пер. Театральный в х. Курганный)
	Поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги
	Администрация

Курганенского

сельского 0поселения
	2012 год
	Всего

	65,29

	65,29

	Местный бюджет

	65,29

	65,29

	Средства, поступающие из областного бюджета

	Составление расчетной стоимости проектно-изыскательных работ на объекте (асфальтированная дорога по пер. Театральный в х. Курганный)
	Поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги
	Администрация

Курганенского

сельского поселения
	2012 год
	Всего

	2,0

	2,0

	Местный бюджет

	2,0

	2,0

	Средства, поступающие из областного бюджета

	0,0

	0,0

	Составление проектно-сметной документации на капитальный ремонт асфальтированной дороги по пер. Театральный в х. Курганный
	Поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги
	Администрация

Курганенского

сельского поселения
	2012 год
	Всего

	798,5
	173,7

	798,5

	Местный бюджет

	101,4
	22,1

	101,4

	Средства, поступающие из областного бюджета

	697,1
	151,6

	697,1

	Ямочный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог
	Поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги
	Администрация

Курганенского

сельского поселения
	2011-2014

годы
	Всего
	13,9
	0,0
	24,0
	16,3
	54,2

	Местный бюджет
	13,9
	0,0
	24,0
	16,3
	54,2

	Средства, поступающие из областного бюджета

	0,0

	Замена дорожных знаков в х. Курганный
	Безопасность дорожного движения
	Администрация

Курганенского

сельского поселения
	2012 год
	Всего

	13,51
	6,0

	19,51

	Местный бюджет

	13,51
	6,0

	19,51

	Средства, поступающие из областного бюджета

Ведущий специалист                                                        М.П. Орехова

PAGE
1